DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ASSOCIAÇÃO DOS NÍVEIS
SÉRICOS DE SULFATO DE DEHIDROEPIANDROSTERONA COM O “OSTEORISK” EM
MULHERES CLIMATÉRICAS de autoria de THIAGO MAGALHÃES GOUVEA, LAURA
ALVES COTA E SOUZA, ANGÉLICA ALVES LIMA, foi publicado nos Anais do VIII
Congresso Internacional de Envelhecimento Humano referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77431

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77431